



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Jenners Seaside ApS**

**Havnevej 20, 2670 Greve**

**CVR NR. 36 55 25 22**

**Årsrapport 2017**

**3. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2017 .....	7
Balance pr. 31/12 2017 .....	8
Noter .....	10

1.

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Jenners Seaside ApS

Havnevej 20

2670 Greve

CVR NR. 36 55 25 22

Hjemstedskommune: Greve

### **Direktion**

Lars Berg

### **Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/2 2018



**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udførsel af restaurations- og cateringvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et overskud på kr. 86.651 mod overskud i 2016 på kr. 91.330. Direktionen betegner årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positiv indtjening.

**Resultatopgørelse  
for året 2017**

Note	2017	2016
<b>Bruttoresultat</b>	<b>3.653.792</b>	<b>2.180.861</b>
1 Personaleudgifter.....	-3.393.316	-1.967.337
2 Afskrivninger.....	-114.370	-86.426
<b>Ordinært resultat før renter</b>	<b>146.106</b>	<b>127.098</b>
3 Finansielle indtægter.....	0	229
4 Finansielle udgifter.....	-30.163	-3.815
<b>Resultat før skat</b>	<b>115.943</b>	<b>123.512</b>
5 Skat af årets resultat.....	-29.292	-32.182
<b>Årets resultat</b>	<b>86.651</b>	<b>91.330</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Overført til næste år.....	86.651	91.330
<b>I alt</b>	<b>86.651</b>	<b>91.330</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2017**

Note		2017	2016
	<b>Aktiver</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
6	Driftsmateriel.....	133.882	175.262
7	Indretning i lejede lokaler.....	784.917	857.907
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>918.799</b>	<b>1.033.169</b>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Huslejedepositum.....	150.000	150.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.068.799</b>	<b>1.183.169</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Beholdninger</b>		
	Handelsvarer.....	50.000	40.000
	<b>Beholdninger i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>40.000</b>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Mellemregning kapitalejer.....	0	4.806
	Tilgodehavender fra salg.....	431.735	221.537
	Andre tilgodehavender.....	942.955	0
	Periodeafgrænsningsposter.....	21.540	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.396.230</b>	<b>226.343</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>26.416</b>	<b>46.640</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.472.646</b>	<b>312.983</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.541.445</b>	<b>1.496.152</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2017**

Note		2017	2016
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
8	Anpartskapital.....	50.000	50.000
9	Overført resultat.....	126.945	40.294
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>176.945</b>	<b>90.294</b>
	<b>Hensættelser</b>		
10	Hensættelser til udskudt skat.....	14.000	10.800
	<b>Hensættelser i alt</b>	<b>14.000</b>	<b>10.800</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden langfristet gæld.....	62.500	93.650
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>62.500</b>	<b>93.650</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	275.053	278.137
	Anden gæld.....	2.012.947	1.023.271
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.288.000</b>	<b>1.301.408</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.350.500</b>	<b>1.395.058</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.541.445</b>	<b>1.496.152</b>
11	Eventualforpligtelser		
12	Pantsætninger		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Løn og gager .....	3.327.555	1.938.525
Ekstra løn .....	0	8.500
Sociale ydelser.....	32.134	20.312
Pensioner.....	33.627	0
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>3.393.316</b>	<b>1.967.337</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>9</b>	<b>6</b>
<b>2. Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel .....	41.380	31.683
Indretning i lejede lokaler.....	72.990	54.743
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>114.370</b>	<b>86.426</b>
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
Mellemregning med direktion.....	0	229
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>0</b>	<b>229</b>
<b>4. Finansielle udgifter</b>		
Renter bankgæld .....	0	242
Andre renter .....	30.163	3.573
<b>Finansielle udgifter i alt</b>	<b>30.163</b>	<b>3.815</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	26.092	6.952
Udskudt skat .....	3.200	25.230
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>29.292</b>	<b>32.182</b>
<b>6. Driftsmateriel</b>		
Kostpris primo .....		216.654
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>216.654</b>
Afskrivninger primo.....		41.392
Årets afskrivninger .....		41.380
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b>82.772</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>133.882</b>
<b>7. Indretning i lejede lokaler</b>		
Kostpris primo .....		912.380
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>912.380</b>
Afskrivninger primo .....		54.473
Årets afskrivninger .....		72.990
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b>127.463</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>784.917</b>

**Noter****8. Anpartskapital**

Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

**9. Overført resultat**

Saldo primo .....	40.294
Overført af årets resultat.....	86.651

**Saldo ultimo** **126.945**

**10. Udskudt skat**

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver .....	14.000
---------------------	--------

**Udskudt skatteaktiv i alt** **14.000**

**11. Eventualforpligtelser**

Ingen.

**12. Sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**13. Nærtstående parter**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Jenners Seaside ApS:

Lars Berg Holding ApS

Der har ikke været transaktioner mellem nærtstående parter.

**14. Anpartshaverforhold**

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Lars Berg Holding ApS, Greve.